SKF* KAMALI MİL RULMANI ARKA
FORD ESCORT BB1B 362711 A
25*62*17 FORD AB 12390 6305 NR
BİLYALI RULMAN -BB1B 362711 A

SKF-
BB1B362711
A OEP 89WT

7065 AA
BB1 B

362711A
SKF 630842
6305 N TVP

0 30 Ad 150,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

TOPLAM 0 62 197,00 TRY 6004.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.004,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.